АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНОЗЕРСКОЕ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

рабочий поселок Краснозерское
от  01.02.2023 г.                                                                                                 №6
О создании двух мобильных групп
в период проведения противопаводковых
мероприятий в рабочем поселке Краснозерское
Краснозерского района Новосибирской области

В рамках подготовки к возможной ЧС и ее предотвращения  на территории  рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области на период весеннего паводка 2023 года:

1. Утвердить состав двух мобильных групп
- первая мобильная группа из числа сотрудников МУП «ТВК» в составе:
Новомлинцев Е.В. - руководитель группы, Рундау А.Е., Хвостов Ю.В.,  Кислов А.И.
Закреплена за ул. Заречная
- вторая мобильная группа из числа сотрудников МУП «БОН» в составе:
Поляков А.Г. - руководитель группы, Чернобровенко Г.Н.., Литвинов С.Н.
Закреплена за ул. Луговая, Садовая, Гагарина, Мира, Чкалова

2. Руководителям мобильных групп МУП «БОН» - Поляков А.Г. и  МУП «ТВК»  -  Новомлинцев Е.В.
-  до 01.03.2023г. обеспечить укомплектование мобильных групп необходимыми  техническими средствами и подручными приспособлениями.
3. Руководителям мобильных групп – Новомлинцеву Е.В. и Полякову А.Г. до 01.03.2023г. ознакомиться со списком лиц, попадающих в зону угрозы подтопления на территории рабочего поселка Краснозерское.
4. Глава рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области Цуриков В.П. обеспечить координацию действий мобильных групп в случае возникновения ЧС.
5. Распоряжение администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области №3 от 01.02.2022г. считать утратившим силу.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                   В.П.Цуриков